



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۱۹/۰۸/۱۸

خاتول مهمند

## زندگی ممنوع

اینجا عشق ممنوع، مرگ و نفرت مجاز است!



اینجا از زندگی و آرزو ها خبری نیست، صرف گور های بیرحم دهن باز کرده تا انسان های این مرز و بوم را ببلعد. اینجا ثانیه را میان مرگ و زندگی فاصله است. اینجا جلادان چموش و انسان ستیزان رموک دست های هیتلر و موسولینی را از پشت بسته و تاریخ جدید نسل کشی ها را رقم میزنند. آرزو ها، تمنا ها و ارمان ها دیربست از این دیار رخت سفر بر بسته و جایش را به مرگ، درد و یأس داده. اینجا نگو آرزوی دل داری ، چی خواب داری تا انرا برآورده کنی زیرا اینجا مرگ کسی را امان نمیدهد. نسل ابلیس خانه های مردم را به ماتم سرای های ابدی مبدل گردانیده. اینجا از آغاز صبحگان تا دمیدن شامگاه بر زندگی اعتماد نیست. هرگز نمیدانی کدام مالیخولیا یا سیکوپات در چند قدمی ات خودش را با RDX و آم گرفته از خدایان شان منفجر میسازد و ترا با همه ارمان هایت به سینه خاک سر و سیاه میسپارد. اینجا فقط مدت زنده بودن را با نزدیکانت خوش بگذاران زیرا نمیدانی تا دم بعدی زنده هستی یا خیر! هرگز نمیدانی چگونه و چرا این شیدان ساعت زندگی را با ساعت مرگ

وصل کرده و با طنین يك آواز مهیب ده ها معصوم و بی گناه را به خاک و خون یکسان میسازند. این جا وحشت بیداد و مرگ حکمرانی میکند اینجا کابل رنج دیده کابلی که گاهی يك نامرد و گاه نامرد دیگری او و شهریانش را به خون می نشاند. شهری که بیشترین کشتار ها را شاهد بوده و قبرستان های بی شمار در آن بنا شده کسی دولت ساز است و کسی چیزی دیگر ، گلو میدرنند که مصدر خدمت میثویم... ولی با تاسف نه اینها وطن ساز شدند و نه مصدر خدمت به رعیت ما ها در غرب شهریان ان شهر بودیم که بنابر جنگ های چند قاتل و آدمکش بی همه چیز دست خالی فرار کردیم. انروز ها شهر بی سکنه بود ولی یکبار دیگر مردم زخمی و مظلوم با همت انجا را آباد کردند، مگر گویا عطش این حرامزاده ها از نوشیدن خون ملت ما فروکش نمیکند... ما را در هر دهه با نام های مختلف بدست همدیگر میکشند. در میان ما خائین های ما را برای مأموریت خویش انتخاب میکنند تا در بدل چند سکه گردن مردم مظلوم را به بریدن بدهند... ما ناخواسته قربانی بازی های بزرگ گردیدیم که نه از آغازش آگاه بودیم و نه انجامش را میدانیم... ما مظلوم ترین ملت هستیم که جز دشمن، دلسوزی نداریم. تاسف به حال ما

د پانو شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

يادونه: دليکنيزې بنې پازوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرو مخکې په خیر و لولئ